
ZARZĄDZENIE NR 151/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Miasta Sławno 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Miasta Sławno w wysokości brutto: 

1) dla kierownika 10.000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze 6.500,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny 2.200,00 zł 

2) dla zastępcy kierownika 8.000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze 5.500,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny 1.400,00 zł. 

§ 2. 1. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje: 

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej, 

2) nagrody jubileuszowej, 

3) nagród uznaniowych, 

4) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierownika/dyrektora oraz zastępcy 
kierownika/dyrektora następujących jednostek budżetowych Miasta Sławno: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

2) Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej w Sławnie, 

3) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 270/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
Miasta Sławno. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FD8048-FC99-4053-92A2-5680C73BF1D0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/2023 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


